
EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 226Münster, Christina 3507 30486 6 7,55XSAAR

TL Blue Alice2 229Stepper, Sita 4452 30448 5 7,4XBAWÜ

Seven Surprise3 161Edinge, Alexandra 14831 29219 4 7,3XRLP

Watch Sparkis Su HJB4 186Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 6,85XRLP

Chici Mici Whiz5 168Haug, Meike Antonia 7474 29942 2 6,55XBAWÜ

Topsail Codys Jacky6 263Sauer, Roland 24922 30833 1 6,35XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 293Stepper, Sita 4452 30484 6 8,35XBAWÜ

Sweettalking Spirit2 224Plass, Jaqueline 22831 29191 5 7,85XHES

Surely Well Dressed3 252Sasse, Laura 17856 30688 4 7,45XHB/NS

Leos Tejano4 230Janson, Birgit 28316 32099 3 7,35RLP

High Ima Whiz Kid5 336Götz, Achim 14814 31830 2 7,3XRLP

Dry Little Peanuts6 183Goldmann, Andrea 25620 32172 1 7,15BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 186Maisch, Anna-Christina 24820 33156 5 7XRLP

Mighty Whiz Chic2 178Both, Lisa 21093 29211 4 6,6XRLP

High Ima Whiz Kid3 336Götz, Achim 14814 31830 3 6,55XRLP

Chici Mici Whiz4 168Haug, Meike Antonia 7474 29942 2 6,25XBAWÜ

Doc Jackson5 169Füssel, Ferenc 29935 32529 1 6,2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 226Münster, Christina 3507 30486 5 7,35XSAAR

TL Blue Alice2 229Stepper, Sita 4452 30448 4 7,2XBAWÜ

Blacks Invitation3 208Neunkirchen, Jan 31721 33295 3 7,1XRLP

Seven Surprise4 161Edinge, Alexandra 14831 29219 2 6,95XRLP

Watch Sparkis Su HJB5 186Maisch, Anna-Christina 24820 33156 1 6,9XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sweettalking Spirit1 224Plass, Jaqueline 22831 29191 5 7,8XHES

This Minutes Cruisin2 293Stepper, Sita 4452 30484 4 7,45XBAWÜ

Bonito San Badger3 346Sauter, Manuel 26993 27978 3 6,9XRLP

Leos Tejano4 230Janson, Birgit 28316 32099 2 6,7RLP

Dry Little Peanuts5 183Goldmann, Andrea 25620 32172 1 6,65BAWÜ

Mittwoch, 18. Mai 2016 Seite 5 von 74



EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 191Wiedemann, Silke 23598 33136 5XBAWÜ

TL Blue Alice2 229Stepper, Sita 4452 30448 4XBAWÜ

Leos Tejano3 230Janson, Birgit 28316 32099 3RLP

Shawnee Tash Jack4 226Münster, Christina 3507 30486 2XSAAR

Bonito San Badger5 346Sauter, Manuel 26993 27978 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen W Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buckys Little Red1 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 5 65XRLP

Tom Tailor2 239Mützel, Michael 5087 25830 4 59XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. 

Zan Parr Tupac1 407Wiedemann, Ina 29692 25684 5 65,5BAWÜ

Just A Smart Whisper2 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 61BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

Blue Spirit1 101Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 5 69,5BAWÜ

RLP

This Minutes Cruisin2 419Stepper, Alina 26195 30484 4 68,5XBAWÜ

RU Awesome Tonight3 158Kehry, Josephine 25223 25715 3 66,5XRLP

Just A Smart Whisper4 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2 63BAWÜ

RLP

Jay-Lee-Diamonds-Golden-5 439Boog, Nathalie 26318 31487 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

This Minutes Cruisin1 419Stepper, Alina 26195 30484 5 69,5XBAWÜ

Badgers Sweet Mystery2 448Sauter, Sarah 29264 28634 4 66,5RLP

Just A Smart Whisper3 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 66BAWÜ

RLP

RU Awesome Tonight4 158Kehry, Josephine 25223 25715 2 57XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 85,5RLP

Just A Smart Whisper2 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 85BAWÜ

RLP

This Minutes Cruisin3 419Stepper, Alina 26195 30484 3 72XBAWÜ

RU Awesome Tonight4 158Kehry, Josephine 25223 25715 2 71,5XRLP

Jay-Lee-Diamonds-Golden-5 439Boog, Nathalie 26318 31487 1 70BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

Badgers Sweet Mystery1 448Sauter, Sarah 29264 28634 5RLP

Just A Smart Whisper2 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

RLP

Jay-Lee-Diamonds-Golden-3 439Boog, Nathalie 26318 31487 3BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Juwel1 210Vetter, Katrin 15264 11313 4 135,5RLP

Shesa Joe Reed Babe2 281Kupfer, Janine 7564 10894 3 121,5RLP

Anja3 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2 104,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Jackson1 169Füssel, Ferenc 29935 32529 4 66,5BAWÜ

JM Magic Livin San2 94Wickert, Jürgen 17275 31058 3 66RLP

Mighty Whiz Chic2 178Both, Lisa 21093 29211 3 66XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 13Holl, Andreas 13749 32139 5 71RLP

OJ Class Of Whiz2 79Offers, Eva 14424 31581 4 69RLP

Mighty Whiz Chic3 178Both, Lisa 21093 29211 3 67,5XRLP

Leos Tejano4 230Janson, Birgit 28316 32099 2 66,5RLP

JM Magic Livin San5 135Wisser, Karola 17608 31058 1 66RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 293Stepper, Sita 4452 30484 5 69,5XBAWÜ

Shawnee Tash Jack2 226Münster, Christina 3507 30486 4 66XSAAR

Bonito San Badger3 346Sauter, Manuel 26993 27978 3 65XRLP

Black Night Star4 13Holl, Andreas 13749 32139 2 63,5RLP

Mighty Whiz Chic5 178Both, Lisa 21093 29211 1 63XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buckys Little Red1 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 5 67,5XRLP

Tom Tailor2 239Mützel, Michael 5087 25830 4 67XBAWÜ

Thiergartenhofs Gangster3 22Brumm, Anja 16278 29456 3 57,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 6 88RLP

Top Gun BH2 132Hoffner, Lea 14819 25621 5 86,5HES

BV Sheza Fury3 70Essel, Friederike 21931 25677 4 83,5XRLP

SAAR

Sweettalking Spirit4 224Plass, Jaqueline 22831 29191 3 83XHES

Jasper Taris5 264Glassl, Christin 24912 90016 2 82,5RLP

Anja6 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 1 82RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. 

JM Amy Einstein1 122Wickert, Jürgen 17275 29491 5 67,5RLP

The Dun It Crocker2 188Both, Lisa 21093 26037 4 66RLP

JM Acorns Starlight2 272Wickert, Jürgen 17275 28569 4 66RLP

Peppino Magic Wolf4 232Schöner, Melanie 26602 26956 2 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Buckys Little Red1 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 6 71,5XRLP

JM Acorns Starlight2 141Wisser, Karola 17608 28569 5 70RLP

Snapper Glo Bar3 225Falk, Lilli 25916 28204 4 67,5BAWÜ

Peppino Magic Wolf4 232Schöner, Melanie 26602 26956 3 66BAWÜ

JM Amy Einstein5 149Wisser, Karola 17608 29491 2 65,5RLP

Bit And Spurs5 333Stöcklein, Benedicta 22690 29263 2 65,5XRLP

Spirit D Twelve5 349Walter, Sabrina 20519 22891 2 65,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

SR Spirit Of The Sun1 216Lechner, Miriam 21752 27359 6 71HES

Nonchalant2 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 70,5XRLP

Mortischa3 15Thorn, Corinna 27852 25145 4 70RLP

GV Crome Plated Star4 176Hoffmann, Sandra 22264 22112 3 69RLP

Badgers Sweet Mystery4 256Kull, Jessica 17241 28634 3 69BAWÜ

Special San Smart6 395Houston, Carolin 22688 28096 1 68,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

SR Spirit Of The Sun1 216Lechner, Miriam 21752 27359 5HES

BV Sheza Fury2 70Essel, Friederike 21931 25677 4XRLP

SAAR

Badgers Sweet Mystery3 256Kull, Jessica 17241 28634 3BAWÜ

Buckys Little Red4 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 2XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Top Gun BH1 132Hoffner, Lea 14819 25621 5 89HES

Nonchalant2 111Trautwein, Heike 9511 24575 4 79,5XRLP

Mortischa3 15Thorn, Corinna 27852 25145 3 77,5RLP

GV Crome Plated Star4 176Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 74,5RLP

Urgina5 55Hutfleß, Lara 22293 23480 1 71,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Footworks Surprise1 155Krause, Lothar 28980 29973 6 67,5HES

BMS Dun By Charley2 393Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 5 67XRLP

Revolution of Roses3 187Schick, Hans 22571 29398 4 66,5RLP

WN Freckles Leroy3 204Müller, Kim 24168 27582 4 66,5RLP

Okay To Be Quick5 238Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 2 65HES

The Dun It Crocker6 228Hauck, Beate 28310 26037 1 64,5RLP

Yankee Doodle Doctor6 368Nagel, Lisa 23602 27680 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Whiz My Advocate1 251Müller, Sonja 22177 24667 7 71,5RLP

Footworks Surprise2 155Krause, Lothar 28980 29973 6 70,5HES

Anja3 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5 70RLP

Shiftys First Choice4 27Raufer, Raphaela 29688 30216 4 69RLP

Yankee Doodle Doctor5 368Nagel, Lisa 23602 27680 3 68,5RLP

Festus6 24Müller, Fathima 2930 30432 2 68HES

Otoes Sugar Freckles6 67Zell, Sonja 20889 26149 2 68HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Buckys Little Red1 392Bitsch-Zekl, Nicole 23355 26136 7 71,5XRLP

Shiftys First Choice2 27Raufer, Raphaela 29688 30216 6 71RLP

Whiz My Advocate3 251Müller, Sonja 22177 24667 5 70,5RLP

Seven X Pep4 206Müller, Alexandra 23755 23927 4 69RLP

Thiergartenhofs Gangster5 22Brumm, Anja 16278 29456 3 67,5RLP

Naz6 218Eimer, Thomas 22685 24550 2 66,5HES

Badgers Sweet Mystery7 345Sauter, Daniela 27281 28634 1 64RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Shiftys First Choice1 27Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Yankee Doodle Doctor2 368Nagel, Lisa 23602 27680 4RLP

Holly Sensation3 383Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 3BAWÜ

BM Royal Spade4 222Haaß, Barbara 7444 25691 2XSAAR

Otoes Sugar Freckles5 67Zell, Sonja 20889 26149 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Anja1 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 6 87,5RLP

Lennox2 246Teubel, Daniela 29711 30733 5 85,5RLP

Shiftys First Choice3 27Raufer, Raphaela 29688 30216 4 85RLP

Monty4 7Holl, Nadine 21398 29015 3 83RLP

Yankee Doodle Doctor5 368Nagel, Lisa 23602 27680 2 82RLP

Holly Sensation6 383Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 1 79,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 50 EUR EWU RLP1. 

GR Lil Jo1 197Kreutzer, Johannes 26305 30991 8 71SAAR

DR Versa Chikita Nikita2 237Werkheiser, Tanja 15091 32603 7 70,5BAWÜ

Greenforest Mountain Queen3 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 6 70RLP

TL Smart Pink Deluxe3 358Probst, Mira 28540 29439 6 70SAAR

Na Patchy Princess5 175Diefenbach, Volker M. 14142 18196 4 69,5RLP

Lil Bueno Sunshine6 399Sarbacher, Anne 29748 31433 3 67,5BAWÜ

RLP

Murphy Little Diamond (Murp6 421Boog, Daniel 28134 33028 3 67,5BAWÜ

Green Pepper8 173Schmidt, Marisa 26197 90011 1 67RLP

Smoke is my Daddy8 181Goldmann, Andrea 25620 24502 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blacks Just Dynamic1 386Soh, Julia 28191 29742 5 82,5BAWÜ

Justa Silver Twist2 174Schlömp, Julia 22008 24967 4 81,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 353Galley, Elke 23746 25768 3 81HES

FR Chexes First Gun4 398Innetsberger, Angela 25103 31589 2 71,5RLP

Gold Of Okie5 492Jüliger, Adrienne 30893 19139 1 56,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 50 EUR EWU RLP1. 

Smartest Peponita1 351Wüllenweber, Eva 23585 27297 7 68,5RLP

Gismo2 160Edinge, Rolf 30835 23548 6 67RLP

Agitano BE3 219Weiland, Claudia 22684 25890 5 66XHES

GR Lil Jo4 197Kreutzer, Johannes 26305 30991 4 65SAAR

Mr Cherokee Cowboy5 151Petri, Simone 22102 25333 3 64,5RLP

OJ Class Of Whiz6 240Offers, Holger 29875 31581 2 63RLP

Smoke is my Daddy7 181Goldmann, Andrea 25620 24502 1 62,5BAWÜ

Mittwoch, 18. Mai 2016 Seite 31 von 74



EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 50 EUR EWU RLP1. 

Hop Top Tivio1 201Dunker, Elke 27800 28417 8RLP

TL Smart Pink Deluxe2 358Probst, Mira 28540 29439 7SAAR

Otoes Scotch3 334Sauerzapf, Luisa 27836 28810 6BAWÜ

Smartest Peponita4 351Wüllenweber, Eva 23585 27297 5RLP

Bogie Whiz Chrome5 367Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4RLP

DR Versa Chikita Nikita6 237Werkheiser, Tanja 15091 32603 3BAWÜ

GR Lil Jo7 197Kreutzer, Johannes 26305 30991 2SAAR

Dian Mandouh Ibn Jamin8 182Müller, Judith 21411 28534 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 50 EUR EWU RLP1. 

Hop Top Tivio1 201Dunker, Elke 27800 28417 7RLP

Gold Of Okie2 492Jüliger, Adrienne 30893 19139 6RHLD

Otoes Scotch3 334Sauerzapf, Luisa 27836 28810 5BAWÜ

TL Smart Pink Deluxe4 358Probst, Mira 28540 29439 4SAAR

Justa Silver Twist5 174Schlömp, Julia 22008 24967 3HES

Greenforest Mountain Queen6 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2RLP

Keen Colonel Anthony7 193Wieland, Silvia 27088 31834 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Smart Pink Deluxe1 358Probst, Mira 28540 29439 5 67,5SAAR

Smoke is my Daddy2 181Goldmann, Andrea 25620 24502 4 66,5BAWÜ

Otoes Scotch3 334Sauerzapf, Luisa 27836 28810 3 66BAWÜ

Green Pepper4 173Schmidt, Marisa 26197 90011 2 65RLP

Greenforest Mountain Queen5 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 1 64,5RLP

Jessys Topgun5 213Schweikert, Florentine 9058 33942 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jessys Topgun1 163Scheuermann, Monika 10308 33942 6 70RLP

WN Freckles Leroy2 203Tuscher, Dennis 29188 27582 5 67RLP

Bogie Whiz Chrome2 367Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 67RLP

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 66,5RLP

Miss Cotton Dual5 325Janovsky, Christina 26634 27070 2 64,5RLP

Dian Mandouh Ibn Jamin6 182Müller, Judith 21411 28534 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cs Picasso Gun1 474Beisel, Celine 29127 33489 4 65,5BAWÜ

Cash For My Footwork2 486Woelk, Kimberley 30705 33998 3 64RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 394Deublein, Marta 31758 33631 5 81,5RLP

Roxanne2 185Reichelt, Eliane 29661 30599 4 81HES

HJ Nice Maxi Boy3 265Ames, Laura 26789 30209 3 77,5SAAR

Leos Tejano4 289Jochem, Kathrin 22634 32099 2 64,5RLP

LR Gogogirl Got Guns5 431Klippel, Kyra 31432 33850 1 62RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Dun It Crocker1 198Ames, Laura 26789 26037 5 66,5SAAR

Jacs Honey Man2 249Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 4 64RLP

Boggies Red Snoopy3 202Henz, Cornelia 30275 24092 3 62,5RLP

HH Shesachic Freckle4 260Reinhard, Sabine 30788 25177 2 61RLP

HJ Nice Maxi Boy4 265Ames, Laura 26789 30209 2 61SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

HH Shesachic Freckle1 260Reinhard, Sabine 30788 25177 6 69RLP

Anjeschka2 255Backhaus, Nadine 26165 26393 5 66HES

Hotrodder Slowmotion3 167Filippo, Giulia 29212 33824 4 65,5RLP

Boggies Red Snoopy3 202Henz, Cornelia 30275 24092 4 65,5RLP

Doc Sparkling Cutter5 170Grabenauer, Alexandra 30609 33747 2 64,5RLP

Stina6 327Becker, Simone 30580 32188 1 62RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Cookie1 242Becker, Sonja 30352 32072 6 66RLP

The Dun It Crocker2 198Ames, Laura 26789 26037 5 65,5SAAR

Doc Sparkling Cutter3 170Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4 64RLP

HJ Nice Maxi Boy4 265Ames, Laura 26789 30209 3 63SAAR

HH Shesachic Freckle5 260Reinhard, Sabine 30788 25177 2 62,5RLP

Dakota6 350Willim, Janina 30775 32287 1 58,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Sonnys Billy Jac1 394Deublein, Marta 31758 33631 6RLP

The Dun It Crocker2 198Ames, Laura 26789 26037 5SAAR

Cookie2 242Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Doc Sparkling Cutter4 170Grabenauer, Alexandra 30609 33747 3RLP

Stina5 327Becker, Simone 30580 32188 2RLP

Anjeschka6 255Backhaus, Nadine 26165 26393 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 35 EUR EWU RLP1. 

Cookie1 242Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Doc Sparkling Cutter2 170Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4RLP

Anjeschka3 255Backhaus, Nadine 26165 26393 3HES

Stina4 327Becker, Simone 30580 32188 2RLP

Sonnys Billy Jac5 394Deublein, Marta 31758 33631 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sizzlins Candyman1 476Harth, Lisa 30715 32223 4 62,5SAAR

Bandito2 446Hauck, Jana 31895 33956 3 53,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

LR Gogogirl Got Guns1 431Klippel, Kyra 31432 33850 5 69,5RLP

Korin`s Püppy2 480Marchetti, Lea 30026 31220 4 65BAWÜ

Karino3 435Herbert, Tamara 30694 25284 3 63RLP

Romeo The Big Chex To Ca4 406Diefenbach, Emelie 30670 32211 2 58RLP

Doc Smoke Cats Lena5 400Hammer, Julie-Isabelle 31495 32090 1 53RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

LR Gogogirl Got Guns1 431Klippel, Kyra 31432 33850 5 68RLP

Karino2 435Herbert, Tamara 30694 25284 4 64RLP

Korin`s Püppy3 480Marchetti, Lea 30026 31220 3 62,5BAWÜ

Bandito4 446Hauck, Jana 31895 33956 2 55,5BAWÜ

Pedro5 490Schuler, Marie 31845 29556 1 53RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

Korin`s Püppy1 480Marchetti, Lea 30026 31220 5BAWÜ

Coups Indy Zip2 478Schmidt, Marie Claire 30069 32354 4HES

Keen Colonel Anthony3 477Wieland, Fynn 31829 31834 3XBAWÜ

Slip Of Catalyst4 472Schmidt, Gina 31390 33297 2RLP

Karino5 435Herbert, Tamara 30694 25284 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trophypreisgeld: 15 EUR EWU RLP1. 

Keen Colonel Anthony1 477Wieland, Fynn 31829 31834 5XBAWÜ

Korin`s Püppy2 480Marchetti, Lea 30026 31220 4BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns3 431Klippel, Kyra 31432 33850 3RLP

Coups Indy Zip4 478Schmidt, Marie Claire 30069 32354 2HES

Slip Of Catalyst5 472Schmidt, Gina 31390 33297 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaes Justin Time1 231Klenk, Simone 90011 90008 6 65

Attila v CJD-Gestüt2 196Kaufeld, Doreen 90014 90009 5 64,5

Nestor2 482Grabenauer, Lena 90018 32766 5 64,5

Colonel Three Bars2 494Offenhuber, Jelena 90024 90014 5 64,5

Betunia5 275Sattler, Katharina 31506 90003 2 63,5HES

Pretty Buffalo Jac6 258Trummel, Martina 90025 90015 1 61
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fifty Pines Burny1 428Mayer, Eileen 90005 90002 5 77,5

Mios Awesome Jason2 342Stengel, Rebecca 90010 90007 4 72,5

Make Her Radical3 338Mandel, Marleen 90009 90006 3 70

Scarlett4 177Kiliar, Nina 90012 27138 2 64

Marigot de Bigorre5 40Koch, Lisa 90001 90001 1 62
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BV Sheza Fury1 405Tsintsaris, Katerini 90004 25677 5 67X

Fifty Pines Burny2 428Mayer, Eileen 90005 90002 4 64,5

Pinu3 442Josse, Josephine 90007 90004 3 59

Nestor4 482Grabenauer, Lena 90018 32766 2 58

JM Magic Livin San5 495Jost, Aalijhh 90026 31058 1 48
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Colonel Three Bars1 494Offenhuber, Jelena 90024 90014 6 84,5

Top Cash Isle2 357Fuchs, Sarah 90008 90005 5 78

Pinu3 442Josse, Josephine 90007 90004 4 77,5

Nestor4 482Grabenauer, Lena 90018 32766 3 71,5

Fifty Pines Burny5 428Mayer, Eileen 90005 90002 2 70

Betunia6 275Sattler, Katharina 31506 90003 1 66,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pinu1 442Josse, Josephine 90007 90004 5

Pretty Buffalo Jac2 258Trummel, Martina 90025 90015 4

Fifty Pines Burny3 428Mayer, Eileen 90005 90002 3

LR Smart Sundalena4 493Offenhuber, Katarina 90023 90013 2

Attila v CJD-Gestüt5 196Kaufeld, Doreen 90014 90009 1
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Gun BH1 132Hoffner, Lea 14819 25621 6 86,5HES

BV Sheza Fury2 70Essel, Friederike 21931 25677 5 86XRLP

SAAR

Shes A Killer Queen3 274Corell, Anne-Katharina 25703 28218 4 85,5XRLP

Sweettalking Spirit4 224Plass, Jaqueline 22831 29191 3 85XHES

Jasper Taris5 264Glassl, Christin 24912 90016 2 83,5RLP

Anja6 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 1 83RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 
& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Crema Di Choco1 273Seidl, Anne 24920 30655 5 164BAWÜ

RLP

Shesa Joe Reed Babe2 281Kupfer, Janine 7564 10894 4 163,5RLP

Mara3 189Haesser, Stefanie 27577 28259 3 162,5SAAR

TL Sudden Sonny ZIP4 16Achtermann, Sabine 28528 30464 2 159,5RLP

Juwel5 210Vetter, Katrin 15264 11313 1 148RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 226Münster, Christina 3507 30486 5XSAAR

Its Blue Moon Time2 191Wiedemann, Silke 23598 33136 4XBAWÜ

Sweettalking Spirit3 224Plass, Jaqueline 22831 29191 3XHES

TL Blue Alice4 229Stepper, Sita 4452 30448 2XBAWÜ

Shes A Killer Queen5 274Corell, Anne-Katharina 25703 28218 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 156Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 8 71,5HES

Buckys Little Red2 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 7 70XRLP

PW Steppin Step Jac3 261Hähndel, Bernd 24258 24220 6 69,5HES

JM Amy Einstein4 122Wickert, Jürgen 17275 29491 5 68,5RLP

RS Barolo Jac4 245Krause, Melanie 30819 30379 5 68,5HES

Listos Lil Playgirl6 343Götz, Katharina 14813 28063 3 68XRLP

BMS Dun By Charley6 393Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 3 68XRLP

Ziggys Good Deal8 220Sauer, Roland 24922 33285 1 67,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 35

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special San Smart1 395Houston, Carolin 22688 28096 12 73,5XRLP

Listos Lil Playgirl2 343Götz, Katharina 14813 28063 11 73XRLP

JM Amy Einstein3 149Wisser, Karola 17608 29491 10 72RLP

Mara3 189Haesser, Stefanie 27577 28259 10 72SAAR

Buckys Little Red5 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 8 71,5XRLP

Monty6 7Holl, Nadine 21398 29015 7 71RLP

Footworks Surprise6 155Krause, Lothar 28980 29973 7 71HES

Dual Tuck Tari6 156Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 7 71HES

Snapper Glo Bar6 225Falk, Lilli 25916 28204 7 71BAWÜ

Yankee Doodle Doctor10 368Nagel, Lisa 23602 27680 3 70,5RLP

Anja11 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2 70RLP

Thiergartenhofs Gangster12 22Brumm, Anja 16278 29456 1 69,5RLP

Otoes Sugar Freckles12 67Zell, Sonja 20889 26149 1 69,5HES

Nonchalant12 111Trautwein, Heike 9511 24575 1 69,5XRLP

Peppy B Taste Olena12 157Alva, Miriam 14379 28255 1 69,5BAWÜ

Signed by Chex12 212Götz, Katharina 14813 22542 1 69,5RLP

Peppino Magic Wolf12 232Schöner, Melanie 26602 26956 1 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 199Stöcklein, Benedicta 22690 24667 9 74RLP

Special San Smart2 395Houston, Carolin 22688 28096 8 73XRLP

Burnin The Rail3 223Münster, Christina 3507 27534 7 72,5SAAR

Urgina4 55Hutfleß, Lara 22293 23480 6 70,5HES

Nonchalant5 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 70XRLP

Crome Plated Joe6 329Zahn, Melanie 10968 25158 4 69,5HES

RHLD

Mara7 189Haesser, Stefanie 27577 28259 3 69SAAR

Buckys Little Red8 392Bitsch-Zekl, Nicole 23355 26136 2 67XRLP

Mortischa9 15Thorn, Corinna 27852 25145 1 66RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 27Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Burnin The Rail2 223Münster, Christina 3507 27534 4SAAR

Tom Tailor3 239Mützel, Michael 5087 25830 3XBAWÜ

Peppy B Taste Olena4 157Alva, Miriam 14379 28255 2BAWÜ

Crome Plated Joe5 329Zahn, Melanie 10968 25158 1HES

RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special San Smart1 395Houston, Carolin 22688 28096 5 69,5XRLP

Buckys Little Red2 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 4 68,5XRLP

Burnin The Rail3 223Münster, Christina 3507 27534 3 68SAAR

Mac Coys Pathfinder4 153Weber, Virginia 23815 23576 2 67HES

JM Acorns Starlight5 141Wisser, Karola 17608 28569 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 223Münster, Christina 3507 27534 8SAAR

SR Spirit Of The Sun2 216Lechner, Miriam 21752 27359 7HES

Crome Plated Joe3 329Zahn, Melanie 10968 25158 6HES

RHLD

Yankee Doodle Doctor4 368Nagel, Lisa 23602 27680 5RLP

Tom Tailor5 239Mützel, Michael 5087 25830 4XBAWÜ

Shiftys First Choice6 27Raufer, Raphaela 29688 30216 3RLP

Nonchalant7 111Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

Mortischa8 15Thorn, Corinna 27852 25145 1RLP

Urgina8 55Hutfleß, Lara 22293 23480 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 66,5RLP

La Crema Di Choco2 456Sporleder, Sarah 29715 30655 4 63,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RU Awesome Tonight1 158Kehry, Josephine 25223 25715 5 68XRLP

This Minutes Cruisin2 419Stepper, Alina 26195 30484 4 66,5XBAWÜ

Jay-Lee-Diamonds-Golden-3 439Boog, Nathalie 26318 31487 3 66BAWÜ

La Crema Di Choco4 456Sporleder, Sarah 29715 30655 2 64,5BAWÜ

RLP

Zan Parr Tupac5 407Wiedemann, Ina 29692 25684 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 88,5RLP

This Minutes Cruisin2 419Stepper, Alina 26195 30484 3 85XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 65,5RLP

Just A Smart Whisper2 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 60,5BAWÜ

RLP

La Crema Di Choco3 456Sporleder, Sarah 29715 30655 3 51,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Badgers Sweet Mystery2 448Sauter, Sarah 29264 28634 4RLP

Just A Smart Whisper3 100Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3BAWÜ

RLP

Zan Parr Tupac4 407Wiedemann, Ina 29692 25684 2BAWÜ

RU Awesome Tonight5 158Kehry, Josephine 25223 25715 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 413Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Zan Parr Tupac2 407Wiedemann, Ina 29692 25684 4BAWÜ

Badgers Sweet Mystery3 448Sauter, Sarah 29264 28634 3RLP

RU Awesome Tonight4 158Kehry, Josephine 25223 25715 2XRLP

La Crema Di Choco5 456Sporleder, Sarah 29715 30655 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cardinal Finest1 326Domanski, Rebecca 22559 32927 5 68,5RLP

Doc Jackson2 169Füssel, Ferenc 29935 32529 4 68BAWÜ

High Ima Whiz Kid2 336Götz, Achim 14814 31830 4 68XRLP

Chics Holly Star4 215Böckle, Verena 15861 33935 2 67,5RHLD

Mighty Whiz Chic5 178Both, Lisa 21093 29211 1 66XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

High Ima Whiz Kid1 336Götz, Achim 14814 31830 6 72,5XRLP

Watch Sparkis Su HJB2 186Maisch, Anna-Christina 24820 33156 5 70,5XRLP

JM Magic Livin San3 135Wisser, Karola 17608 31058 4 68,5RLP

Royal Skip Bar3 499Sporleder, Sarah 29715 30654 4 68,5XBAWÜ

RLP

Mighty Whiz Chic5 178Both, Lisa 21093 29211 2 67,5XRLP

Leos Tejano5 230Janson, Birgit 28316 32099 2 67,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 13Holl, Andreas 13749 32139 5 64,5RLP

This Minutes Cruisin2 293Stepper, Sita 4452 30484 4 63,5XBAWÜ

Shawnee Tash Jack3 226Münster, Christina 3507 30486 3 56XSAAR

TL Blue Alice4 229Stepper, Sita 4452 30448 2 53,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special San Smart1 395Houston, Carolin 22688 28096 6 71XRLP

Whiz My Advocate2 199Stöcklein, Benedicta 22690 24667 5 70,5RLP

Buckys Little Red3 391Bitsch, Nicolas 23500 26136 4 69XRLP

Urgina4 55Hutfleß, Lara 22293 23480 3 68HES

JM Acorns Starlight5 141Wisser, Karola 17608 28569 2 67,5RLP

Zan Parr Tupac5 407Wiedemann, Ina 29692 25684 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 451Deublein, Olivia 31759 33631RLP

Korin`s Püppy2 479Marchetti, Sara 90015 31220

Hotrodder Slowmotion3 481Abele, Mariella 90017 33824

BB Kaycee Investment4 473Beisel, Christin 90013 31340

Quiro5 420Rost, Dakota Noah 31272 26362HES
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hotrodder Slowmotion1 481Abele, Mariella 90017 33824

Korin`s Püppy2 479Marchetti, Sara 90015 31220

Sonnys Billy Jac3 451Deublein, Olivia 31759 33631RLP

Lil Bueno Sunshine4 491Hegner, Hanna 90022 31433

BB Kaycee Investment5 473Beisel, Christin 90013 31340
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EWU-Turnier: AQ/C Lorsch

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Korin`s Püppy1 479Marchetti, Sara 90015 31220 69,5

Quiro2 420Rost, Dakota Noah 31272 26362 65HES
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